SIMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ                                                  

Santafé de Bogotá, D.C., veinte (20) de enero de Mil novecientos noventa y tres (l993).  

La Sala de Revisión de tutelas de la Corte Constitucional integrada por los Magistrados Simón
Rodríguez Rodríguez,  Jaime Sanín Greiffenstein  y  Ciro  Angarita  Barón,  revisa las  sentencias
de tutela dictadas por el Juzgado Treinta y Cinco Penal del Circuito de Medellín, y el Tribunal